                                                                                                       Nowe Miasto n.Pilicą dn 23.07.2010r

                                              Pytania  i odpowiedzi

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Materiałów medycznych jednorazowego

                  użytku , nr sprawy  ZP.PN / 15  / 2010r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 1 – Drobny sprzęt medyczny

Pytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1

                  pozycję 21  zawierającą elektrody w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i umożliwi składanie ofert

                  wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego

                  zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a

                  przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionej pozycji.

Pytanie : pozycji 21 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści

                  do przetargu elektrody do badań EKG jednorazowe Ag/AgCl o Ø 50 mm.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Zadania nr 1

                  pozycje 30, 32, 34 i 35  zawierające kaniule i koreczki w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i

                  umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne

                  pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej

                  liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie: pozycji 30 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści

                 do przetargu kaniule w rozmiarze:

· 0,9x25mm (niebieski),

· 1,1x32mm (różowy),

· 1,3x45mm (zielony),

· 1,5x45mm (biały),

        -     1,8x45mm (szary).

Odpowiedź : Zamawiający pozycje te pozostawia bez zmian.

Pytanie : pozycji 32 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści

                  do przetargu kaniule w rozmiarze:

     - 0,72x19mm (żółty),

                   -  0,9x25mm (niebieski)

Odpowiedź :Zamawiający pozycje te pozostawia bez zmian.

Pytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z

                 Zadania nr 1 pozycję 55  zawierającą miski nerkowate plastikowe w jeden osobny pakiet producencki (np.

                 Zadanie nr 1a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie

                 oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

                 Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a  przez to

                  Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie :pozycji 55 - Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści

                 do przetargu miskę nerkowatą plastikową o długości 22,5 cm o pojemności 500 ml ze znacznikiem-podziałką.

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania nr 1

                  pozycje 72, 73 i 75 zawierające  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy  do  przetaczania  krwi i

                  przedłużacze do pomp infuzyjnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i umożliwi składanie ofert

                  wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego

                  zadania. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie

                  pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach

                  oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu

                  większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie :pozycji 75 - Zwracamy się z zapytaniem, jakiego rodzaju przedłużacza wymaga Zamawiający w przetargu:

                  przedłużaczy do pomp infuzyjnych białych czy bursztynowych.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga przedłużaczy do pomp infuzyjnych przezroczystych.

Pytanie : pozycję 81- Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli

                  zawierającą pojemniki na zużyte igły i strzykawki w jeden osobny pakiet producencki (np.  Zadanie nr 1a) i umożliwi

                  składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w

                  obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie

                  wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie : Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli pozycję 145

                  zawierającą zaciskacze do pępowiny w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 1a) i umożliwi składanie ofert

                  wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego

                  zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na  startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a

                  przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie : poz. 3 -Czy Zamawiający dopuści włókninowy komplet spodnie + bluza w kolorze niebieskim, rozmiar L,XL?

Odpowiedz : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie :poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści cewnik moczowodowy typu Nelaton o dł. 40cm, spełniający pozostałe wymagania

                 SIWZ?.

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści czapkę operacyjną z gumką, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 23 - Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny fizelinowy, jednorazowy, niebieski?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie: poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści fartuch operacyjny włókninowy, niebieski, rozmiar XL?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 27 - Czy Zamawiający dopuści igłę jednorazowego użytku 0,45 x 22mm lub 0,45 x 12mm, spełniającą pozostałe

                  wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie: poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną typu Motylek, sterylną 0,5 x 19mm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 30 - Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne dł. 18cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza imadło o długości 18 cm.

Pytanie : poz. 31 - Czy Zamawiający dopuści kaniule do wkłuć 1,1 x 32mm oraz 1,7 x 45mm, spełniające pozostałe wymagania

                   SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 34 - Czy Zamawiający dopuści koreczek luer-lock o małej średnicy 2mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 39-40- Czy Zamawiający dopuści koszule szpitalne włókninowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:poz. 56 - Czy Zamawiający dopuści mini-spike z filtrem bakteryjnym, bez zastawki, spełniający pozostałe wymagania

                SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści nożyczki do opatrunków dł. 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki o dł. 18 cm.

Pytanie : poz. 67,69 - Czy Zamawiający dopuści pęsety dł. 16cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pęsety dł.16 cm.

Pytanie : poz. 83 - Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                  konkurencyjnych cen?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 86-87 - Czy Zamawiający dopuści poszwy włókninowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 89,91 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradła włókninowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 96,98 -Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                    konkurencyjnych cen?

Odpowiedź : Zamawiający nie wydzieli tych pozycji.

Pytanie : poz. 101-107- Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji nasyconą parą wodną o

                  parametrach 134° i 0,276 Mpa , spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 108 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazowego użytku do tbc 1ml a’200 szt.?

Odpowiedź : Tak dopuści ,ale nie 10 opakowań lecz w tym przypadku 5 opakowań  x a' 200 szt.

Pytanie : poz. 119- Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną włókninową, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 125- Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                  konkurencyjnych cen?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 128- Czy Zamawiający dopuści testy paskowe do sterylizacji parowej a’250szt z przeliczeniem ilości, spełniające

                  pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza testy paskowe pakowane po 250 szt. Ilość opakowań 134.

Pytanie : poz. 130- Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 25mm x 50mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taśmę 25 mm x 50 mm.

Pytanie : poz. 131- Czy Zamawiający dopuści torebki foliowo-papierowe samoklejące do sterylizacji 90x230mm a’100szt,

                   130x270 a’100szt, 140x250 a’30szt, 190c340 a’100szt, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie : poz. 133,134- Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne włókninowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie:poz. 136- Czy Zamawiający dopuści wkłady jednorazowy do ssaków 1300ml, 1800ml, 3200ml , spełniające pozostałe

                wymagania SIWZ?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie :poz. 138 - Czy Zamawiający dopuści worek kolostomijny z otworem 35-60mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie :poz. 149- Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                 konkurencyjnych cen?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie : Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez strzykawki od 2ml do 20ml rozszerzonej skali i kontrastowego

                  tłoka?

Odpowiedź ; Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu.

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz.29 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 100 szt i podanie ceny

                  jednostkowej za opakowanie?

Odpowiedź: Tak wyraża zgodę .

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz 49 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 100 szt i podanie ceny

                  jednostkowej za opakowanie?

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę .

Pytanie : Zwracamy się do zamawiającego jo wyjaśnienie jakich misek nerkowatych wymaga w poz 55 – plastikowych ,które są

                  wielorazowego użytku , czy tekturowych jednorazowego użytku?.

Odpowiedź: W pozycji 55 powinny widnieć miski jednorazowego użytku tekturowe w ilości 1000 szt .

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz.58 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 200 szt i podanie

                  ceny  jednostkowej za opakowanie 200 szt.?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie w poz.64 okularów do fototerapii noworodka jednorazowych , z

                   uwagi na fakt  iż na rynku nie ma okularów dla noworodków wielorazowych?

Odpowiedź:Tak zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie okularów jednorazowych dla noworodków do fototerapii w ilości

                        100 szt.

Pytanie:Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz.65 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 100 szt i podanie

                  ceny  jednostkowej za opakowanie 100 szt.?

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę.

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz. 66 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 10 szt i podanie

                  ceny  jednostkowej za opakowanie 10 szt.?

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę.

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.84 płynu o poj. 150 ml?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz. 126 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 10 szt i podanie

                  ceny  jednostkowej za opakowanie 10 szt.?

Odpowiedź : Tak wyraża  zgodę

Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz.65 na zmianę jednostki miary ze szt na opakowania po 100 szt i podanie

                  ceny  jednostkowej za opakowanie 100 szt.?

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 146 zestaw do lewatywy mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę.

Pytanie : Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w pozycji 32  nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia – według

               naszej wiedzy na rynku nie występuje kaniula w tym rozmiarze bez portu bocznego. Wszystkie kaniule dostępne na rynku

               w rozmiarze 0,9 x 25 są z portem bocznym?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wyżej wymieniona pozycję.

 Zadanie nr 2 - Wyroby od resuscytacji i anestezjologii

Pytanie :poz. 39- Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie : poz. 42- Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń 6F/15cm, spełniający pozostałe wymagania

                  SIWZ?

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie :poz. 43-Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń 7F/15cm, spełniający pozostałe wymagania

                  SIWZ?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie : poz. 46-47- Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania drzewa oskrzelowego dł. 60cm, spełniające pozostałe

                 wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Tak dopuszcza dł. 60 cm.

Pytanie : poz. 73-74- Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                 konkurencyjnych cen?

Odpowiedź:Zamawiający nie wydzieli ww.pozycji.

Pytanie :Czy Zamawiający miał na myśli PAKIET 40 stosując opis – filtr hydrofobowy o przestrzeni martwej do 45ml z

                 nawilżaniem, wysokiej skuteczności filtracji bakterii i wirusów, nie przepuszczający wody do ciśnień rzędu 150cm H2O

                 z portem do kapnografu, sterylny?

Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli pkt.39 zadania nr 2 stosując w/w opis.

Pytanie : Czy zamawiający w poz. 60 dopuści igłę podpajęczynówkowa 18 G bez prowadnicy?.

Odpowiedź :Tak zamawiający dopuszcza igłę bez prowadnicy.

Pytanie : Czy zamawiający w poz. 62 dopuści igłę podpajęczynówkowa z prowadnicą 26 G o dł. 11,5 cm?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza igłę o dł.11,5 cm.

Zadanie nr 3  - Materiały opatrunkowe

Pytanie: poz. 15-  Czy zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca na 100% tkaninie  wiskozowej o długości 9,1 m z

                 odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości ?.

Odpowiedź :Zamawijący dopuszcza przylepiec na 100 % tkaninie wiskozowej o długości 9,1 mb.

Pytanie: Poz. 25 – Czy zaszła omyłka pisarska i nie powinno być  "opaska specjalistyczna do ran zakażonych  trudnogojących się

                 o śr.5,5 cm pozostających na ranie do 24 h z aktywnym roztworem Singera" ?.
Odpowiedź : Zapis pozycji jest prawidłowy.

Pytanie : Pozycja 33 – Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawijący nie oczekuje opaski gipsowej z waty syntetycznej

                  15cm x 3 x 20 szt ?.

Odpowiedź :Tak zaistniała omyłka i Zamawijący oczekuje opaski gipsowej z waty syntetycznej  15cm x 3 x 20 szt .

Pytanie: Czy Zanawiający wymaga  kompresów z włókniny , jałowych 4 warstwowych o gramaturze 30 g oraz  rozmiarze 

                 5 cmx 5 cm pakowanych 25 a 2 szt ?.

Odpowiedź : Tak

Pytanie :Czy Zamawiający oczekuje 200 szt kompresów czy 200  opakowań 25 x 2 szt ?.

Odpowiedź : Zamawiającemu chodzi o 200 szt tj. 4 opak zawierające 25 x 2 szt.

Zadanie nr 4 – Osprzet do Laparoskopu

Pytanie : Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 z pakietu nr 1 i utworzenie nowego pakietu  1a.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie wymienionych pozycji.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w poz. 1 folię teleskopową na głowicę kamery o

                  wymiarach 13 x 235 cm wyposażoną w dodatkowy usuwalny kartonowy uchwyt znacznie ułatwiający personelowi

                  założenie folii na przewody ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza foli o wymiarach 13 x 235 cm.

Pytanie :poz. 1,2- Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą bieloną zaliczoną do klasy I niesterylnej, spełniającą pozostałe

                 wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie: poz. 7-9- Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut, nawinięte na plastikowy „krzyżak”,

                spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie : poz. 13- Czy Zamawiający dopuści opaskę wiskozową, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie :poz. 14,15- Czy Zamawiający dopuści przylepce dł. 9,14mb z klejem akrylowym, spełniające pozostałe wymagania

                 SIWZ?

Odpowiedź : Tak dopuszcza

Pytanie :poz. 16-18- Czy Zamawiający dopuści przylepce elastyczne zabezpieczone warstwą papieru z prostym przecięciem,

                 spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Tak dopuszcza

Pytanie : poz. 19- Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową zwierającą 50% wiskozy i 50% bawełny, spełniającą pozostałe

                  wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Nie dopuszcza

Pytania :Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy 10x10cm a’10szt, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku

                  negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej

                   ilości ofert i konkurencyjnych cen?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania :poz. 26- Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek do mocowania kaniul a’100szt, spełniający pozostałe

                 wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie: poz. 27- Czy Zamawiający dopuści plaster do wkłuć centralnych 10 x 12cm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie :poz. 28- Czy Zamawiający dopuści paski zastępujące nici chirurgiczne o wym. 6 x 75mm typu Strip?

Odpowiedź : Tak dopuszcza

Pytanie:poz. 32- Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową a’12 szt, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Pytanie :poz. 33- Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert i

                 konkurencyjnych cen?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli tej pozycji.

                                                                                                                                           Dyrektor

                                                                                                                                      Tomasz Skura 

                                                                                                                          .........................................
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